
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 668 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293085 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

V nabídce pozemek se STAVEBNÍM POVOLENÍM a projektem v
ceně. Možnost ihned stavět.

Mám pro Vás pozemek o výměře 668 m2 se stavebním povolení -
dnes koupíte - zítra stavíte.

V okolí se nachází obecní přírodní koupaliště, které máte opravdu
kousek od pozemku. Do lesa co by jste kamenem dohodili.

Již nyní se realizuje přivaděč na D5, kdy 1. fáze bude ukončena
před obcí Březina. Další budou navazovat. Zkrácení času na
dálnici bude enormní a bude mít důsledek na zhodnocení pozemků
v okolí.  Stále budete v blízkosti přírody, ale s vynikajícím spojením
na dálnici.

Stavební povolení na dům typu bungalov o dispozici 4+KK.

Je to přesně to, co hledáte? Neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4293085
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 19.11.2024
Plocha: 668 m2
Plocha pozemku: 668 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


